



# Objednávka

Číslo objednávky  
77/2021

<b>Dodavatel:</b>	<b>Odběratel:</b>
<b>Bedřich Málek</b> Jeremenkova 3, 147 00 Praha 4	<b>Městská část Praha-Duběč</b> Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71
IČ: 40879364      DIČ: CZ6207100548  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona	IČ:00240184      DIČ: CZ00240184
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky lokální opravy v ulici Mikova.	

<b>Cena objednávky</b>	317 390 Kč bez DPH 384 041,9 Kč vč. DPH
<b>Místo a termín dodání</b>	ul. Mikova termín do 31.10.2021
<b>Fakturační adresa a údaje</b>	<b>Městská část Praha-Duběč</b> Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č.účtu 0503252998/6000 Banka: PPF banka, a.s.

## Další smluvní údaje:

V Praze dne: 23.7.2021

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DUBEČ  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
STARODUBEČSKÁ 401/36  
107 00 PRAHA 10 - DUBEČ  
IČO:00240184  
Za MČ Praha - Duběč  
Jaroslav Tošil, starosta





**Bedřich Málek**  
Jeremenkova 3 147 00 Praha 4

Oprava a údržba vozovek a chodníků

IČ 40879364 DIČ CZ6207100548

Tel.: 602 366 732, E-mail info@silnicemalek.cz

## Cenová nabídka

Pro:	p. Hladíka	hladik@praha-dubec.cz
Obec:	Dubeč	vladislav.tregner@volny.cz
Stavba:	Lokální opravy - Mikova	

### Nabízíme opravu lokálních výtluků a propadů asfaltového povrchu

#### Jedná se o:

Řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace	
Vybourání asfaltu, ekologická likvidace	
Doplnění, srovnání a hutnění podloží	
Rektifikace poklopu vodovodního ventilu	
Rektifikace kanalizačního poklopu	
Vyrovnání obrubníků, pokládka do nového betonového lože	
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy recyklované živice (ACP16)	tl. 50 mm
Pokládka vrchní obrusné asf. vrstvy recyklované živice (ACO11)	tl. 50 mm
Pokládka vrchní obrusné asf. vrstvy recyklované živice (ACO11), jedna vrstva	tl. 60 mm
Frézování komůrky a zalití styčné spáry modifikovanou asfaltovou hmotou	

#### Cena a rozsah:

Řezání asfaltu	90,00 Kč / 1m	249,00 m	22 410,00 Kč
Vybourání asfaltu, likvidace	280,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	310,00 m <sup>2</sup>	86 800,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží	50,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	310,00 m <sup>2</sup>	15 500,00 Kč
Rektifikace poklopu vodovodního ventilu	1 750,00 Kč / 1ks	5,00 ks	8 750,00 Kč
Rektifikace kanalizačního poklopu	3 500,00 Kč / 1ks	1,00 ks	3 500,00 Kč
Vyrovnání obrubníků	450,00 Kč / 1m	4,00 m	1 800,00 Kč
Pokládka podkladní asfaltové vrstvy 50mm	280,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	194,00 m <sup>2</sup>	54 320,00 Kč
Pokládka vrchní obrusné asf. vrstvy 50mm	310,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	194,00 m <sup>2</sup>	60 140,00 Kč
Pokládka vrchní obrusné asf. vrstvy 60mm	360,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	116,00 m <sup>2</sup>	41 760,00 Kč
Frézování a zalití styčné spáry	90,00 Kč / 1m	249,00 m	22 410,00 Kč

#### Cena celkem:

**317 390,00 Kč**

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací, určených objednatel. Přesná konečná cena bude určena na základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto:	Doprava mechanizace na stavbu a zpět, skládka, nákup, doprava a zpracování materiálu.
V ceně není zahrnuto:	DPH v zákonné výši.
Termín:	Dle dohody.
Doba provádění:	3 dny
Platební podmínky:	Zhotovitel nepožaduje zálohu. Faktura splatná do 14 dní po předání díla objednateli.

Po dobu prací požadujeme omezení provozu vozidel po komunikaci.

Bedřich Málek  
OPRavy vozovek  
Tel: 602 366 732

V Praze 14.7.2021

Málek B.

